PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 584/2024

Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informagdes sobre obras.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS:

Proc. Administrativo 2- 7.861/2024

De: RosanasS.-SSP-DIU
Para: SG-DRI - Departamento de Relagdes Institucionais

Data: 14/05/2024 as 12:43:21

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIU

REQUERIMENTO 584 DA 132 SESSAQO

Em atendimento ao Requerimento n°® 584/2024, onde solicita informagdes sobre erosédo de
cérrego na Av. Gessy Lever, informo que:

1) E de conhecimento da &rea competente que as margens do cérrego na Av. Gessy Lever - Jardim Sao
Francisco(ao lado do Risonho auto lanches)esta desmoronando? Se sim, o que esta sendo feito para evitar
transtornos e prejuizo maior ao erario?

Resposta: Sim, estamos acompanhando. A solu¢do envolve o alargamento do corrego,
rebaixamento do fundo, constru¢cao de bacia de contengao e seus respectivos projetos.

2) Existe projeto para colocagédo de gabiao no local? Se sim, solicito projeto e planilha descritiva, se ndo qual motivo?

Resposta: Nao temos previsao.

Rosana Aparecida da Silva

Desenhista | - DIU

Assinado digitalmente por Assinado digitalmente por CAIO
MARIO IVO MENGON CESAR CECCHERINI
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